
UCHWAŁA NR XLIV/231/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w zakresie organizacji odbioru 
odpadów komunalnych na terenie miasta Lubomierz.

Na podstawie art. 18a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 roku, 
poz. 1875 ze zmianami) oraz § 79 ust. 9 Statutu Gminy i Miasta Lubomierz

RADA MIEJSKA GMINY LUBOMIERZ
uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Komisję Rewizyjną do dokonania kontroli w zakresie organizacji odbioru odpadów 
komunalnych na terenie miasta Lubomierz.

§ 2. Kontrolę należy przeprowadzić w terminie 30 dni od daty podjęcia uchwały, a wnioski przedstawić 
Radzie Miejskiej Gminy Lubomierz.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy 
Lubomierz.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Bogusława Muszka-
Sobiecka

Id: 5DF4F4C0-1061-47A9-9D03-3D2AA6D650AF. Podpisany Strona 1




